

RECEBEMOS DE SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E ODONT LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 29/04/2024 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUAPEBAS - VALOR TOTAL: R\$ 4.068,00		NF-e Nº 000.001.342 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E ODONT LTDA EPP</b> AV EUCLIDES DA CUNHA QD 22 LT 23 - BELA MORADA - CEP:74920-775 - APARECIDA DE GOIANIA - GO TEL: (62)3277-6900		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.342 fl. 1 / 1 SÉRIE 001			
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda		CHAVE DE ACESSO 5224 0417 1168 5200 0141 5500 1000 0013 4210 6485 7918		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 105490016		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152247492869582 29/04/2024 15:00:09	
DESTINATÁRIO / REMETENTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUAPEBAS		CNPJ / CPF 12.581.232/0001-60		DATA DA EMISSÃO 29/04/2024	

NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUAPEBAS		CNPJ / CPF 12.581.232/0001-60		DATA DA EMISSÃO 29/04/2024	
ENDEREÇO RUA 8, S/N		BAIRRO / DISTRITO CIDADE NOVA		CEP 68515-000	
MUNICÍPIO PARAUAPEBAS		UF PA		HORA DA SAÍDA 14:59:53	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	777,07	4.068,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.068,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1 - DESTINATARIO		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO					

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
313772	TORNEIRA GIRATORIA CANETA ALTA ROTACAO CADEIRA -	94021000	0400	6102	UN	2,00	196,00	392,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313773	MANGUEIRA TRIPLICE 3MT POR CADEIRA -	39173900	0400	6102	MT	2,00	23,00	46,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313774	SERINGA TRIPLICE CADEIRA -	94021000	0400	6102	UN	2,00	415,00	830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313775	VALVULA DE AGUA DA SERINGA TRIPLICE CADEIRA -	94021000	0400	6102	UN	10,00	98,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313776	VALVULA DE AR DA SERINGA TRIPLICE CADEIRA -	94021000	0400	6102	UN	10,00	98,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313777	MANGUEIRA ESPAGUETE AZUL 1,66MM 3MT POR CADEIRA -	39173900	0400	6102	MT	15,00	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313778	MANGUEIRA ESPAGUETE VERMELHA 1,66MM 3 MT POR CADEIRA -	39173900	0400	6102	UN	15,00	6,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313856	VALVULA SOLENOIDE AGUA 24V CUSPIDEIRA CADEIRA -	94021000	0400	6102	UN	2,00	193,00	386,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313857	MANGUEIRA DO SUGADOR 3MT POR CADEIRA -	39173900	0400	6102	MT	6,00	15,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313858	MANGUEIRA DE AGUA 3MT POR CADEIRA -	39173900	0400	6102	MT	2,00	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313859	RESERVATORIO DE AGUA 1LT CADEIRA -	94021000	0400	6102	UN	2,00	79,00	158,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DECLARO QUE 08/05/2024  
 O SERVIÇO FOI PRESTADO  
 O MATERIAL FOI FORNECIDO  
 RESPONSÁVEL: Flávia Pinheiro Serpa dos Santos  
 Diretora de Planejamento em Saúde  
 Portaria 1542/2023

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0 CORRESPONDENTE A ALÍQUOTA DE 2,82%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123 VENDEDOR: SANDRO O.S 2595/2024 A No 2603/2024 PREGAO ELETRONICO No 8/2021-133PMP - 1o TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO No. 20230040 - NOTA DE EMPENHO No. 01030386 SICOOB AG 3333-8 CC 8873-0  Vr aprox tributos R\$ 777,07 Fonte: IBPT, Chave: Versao:			